

مهر مدرسه:	باسمه تعالی	آزمون نوبت اول
زمان: ۷۵ دقیقه	اداره آموزش و پرورش سرپل ذهاب	نام و نام خانوادگی:
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۲	دبیرستان دخترانه حجاب	پایه تحصیلی: یازدهم انسانی
دبیر:	دی ماه ۱۴۰۲	درس: روان شناسی

بارم	سوالات	ردیف
۲	<p>گزینه صحیح و غلط را مشخص کنید</p> <p>الف) به هر نوع فعالیت قابل مشاهده جاندار رفتار می گویند. ب) یادگیری یکی از مهمترین عوامل محیطی است که بروی تغییرات رشدی تاثیر ندارد. ج) فرایند انتخاب یک محرک آزر دین محرک های مختلف را تمرکز می نامند. د) حافظه حسی نقش مهمی در تفکر دارد.</p>	۱
۲/۵	<p>جاهای خالی زیر را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف)..... مجموعه ای منسجم از اصول و قوانین در مسئله علمی را تشکیل می دهد. ب) شناسایی پیش بینی تغییرات در طول زندگی را می گویند. ج) به توانایی فرد برای یافتن محرک هدف در زمان طولانی می گویند د) یکی از شگفت آورترین پدیده های شناختی انسان است. ه) یکی از ساده ترین شیوه های انتقال اطلاعات از حافظه کوتاه مدت به بلند مدت و است.</p>	۲
۲/۵	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>۱- به فرایند بازنمایی و استفاده اطلاعات موجود در حافظه می گویند. الف) توجه ب) ادراک ج) حافظه د) تفکر</p> <p>۲- دو سال اول زندگی را چه می نامند. الف) طفولیت ب) نوجوانی ج) کودکی اول د) کودکی دوم</p> <p>۳- گام به حافظه سپردن اطلاعات نام دارد. الف) ذخیره سازی ب) اندرزش. ج) بازیابی. د) رمزگردانی</p> <p>۴- براساس این اصل ادراک ما از یک شک تحت تاثیر زمینه آن تغییر می کند. این عبارت نگر کدام اصل گشتالت است؟ الف) مجاورت ب) تکمیل. ج) زمینه شکل د) استمرار</p> <p>۵- در کدام نوع حافظه با توجه به نوع اطلاعات، دانش عمومی ذخیره می شود؟ الف) حافظه حسی ب) حافظه کاری ج) حافظه معنایی د) حافظه رویدادی</p>	۳

۶/۵	<p style="text-align: center;">به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. ۱</p> <p>الف) منظور از روش علمی چیست؟</p> <p>ب) توصیه به چه معناست؟</p> <p>ح) در مورد از عوامل که بر رشد قبل از تولد تاثیر دارد را نام ببرید</p> <p>ج) روان شناسی رشد را تعریف کنید.</p> <p>د) محرومیت حسی چیست؟</p> <p>ه) توهم چیست؟</p> <p>خ) عوامل ایجاد فراموشی را نام ببرید.</p>	۴
۶/۵	<p style="text-align: center;">به سوالات زیر پاسخ کامل و تشریحی دهید.</p> <p>۱- روس‌های جمع آوری اطلاعات در روان شناسی را بنویسید</p> <hr/> <p>۲- خود آرمانی را با خود واقعی مقایسه کنید.</p> <hr/> <p>۳- عوامل ایجاد تمرکز را نام برده و یک مورد را توضیح دهید.</p> <hr/> <p>۴- دو کارکرد و وظیفه حافظه کاری را بنویسید.</p> <hr/> <p>پیدا کردن محرک هدف تابع چیست؟</p> <hr/> <p>۶- نظر و عقیده روان شناسان گشتالت را در مورد ادراک بنویسید</p>	۵

۱-الف) ص ب) غ ج) غ د) غ

۲-الف) نظریه ب) فراخنایی زندگی ج) گوش بزنگی د) حافظه ه) بازگویی تمرین

۱-۳ د ۲-۳ الف ۳-۳ د ۴-۳ ج ۵-۳ ج

۱-۴ جستجوی باقاعده و نظامدار برای مشخص کردن یک موقعیت نامعلوم

۲-۴ بیان دقیق روشن چپستی موضوع

۳-۴ تغذیه مناسب سن مادر

۱-۴ شاخه ی از روان شناسی که تغییرات از زمان نطفه تا مرگ را که رخ می دهد

۵-۴ یعنی فرد درشرایطی باشد که هیچ یک از اندامهای حسی مانند گوش توسط محرک های بیرونی تحریک نشود

۶-۴ ادراک بدون احساس پدیده ها

۷-۴ محوشدن به دلیل گذشت زمان جایگزینی موارد جدید

۱-۵ مشاهده مصاحبه پرسشنامه آزمون

۲-۵ خود واقعی چیزی که فرد هست و وجود دارد خود واقعی چیزی که فرد دوست دارد باشد

۴-۵ تغییرات درونی محرک - درگیری و انگیزتگی ذهنی

۴-۵ تعداد عوامل انحرافی و ویژگی های منحصر به فرد

۵-۵ اطلاعاتی را که برای مدت زمان کوتاهی لازم داریم ذخیر میکند فضای کار برای فعالیت جاری ذهن فراهم می کند

۶-۵ بر این باورند روش جزی نگر درک جامعی را ایجاد نمیکند کل از مجموع اجزا و روابط بین آنها تشکیل می شود



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد